CÂMARA MUNICIP

REQUERIMENTO N°  71/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Ja_4_02i.J2CLO

Presid 	e

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para este providencie copia integral do Processo
LicitatOrio n°  35/2020, que se trata da Aquisição
Futura e Parcelada de Materiais Diversos.

Ainda, requeiro seja enviada copia da
documentação integral da empresa ganhadora do
processo e suas concorrentes.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalização do presente processo
licitatório.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

Lç

VALDEIR BONsrAeIO-DOS SANTOS
Vereador

	Page 6